
54.007.20
JUNIOR
JUNIOR, детска качкет, со 5 панели,
чичак тока, сина

Материјал: памук, лесно брусен 
Големина: 53cm 

0.0572 kg
0.0637 kg
264
200/50/1
0.46 mx0.37 mx0.6 m
12.74 kg
8605025601502
650500300000
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